关于取消 52 户企业高新技术企业资格的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195 号）有关规定，经研究，决定自认定年度起，取消 52 户高

新技术企业资格(名单见附件)。

特此公告。

附件：取消高新技术企业资格名单（52 户）

贵州省高新技术企业认定管理机构办公室

（贵州省科学技术厅代章）

2023 年 12 月 26 日

蒙灵

— 2 —

附件

取消高新技术企业资格名单（52 户）

序号 企业名称 高企证书号 市(州) 取消起始年度

1 贵州德润通信息技术工程有限公司 GR201852000019 贵阳市 2018 年度

2 贵州三合信息技术有限公司 GR201852000070 贵阳市 2018 年度

3 贵州网星科技有限公司 GR201852000080 贵阳市 2018 年度

4 贵州元方志擎科技有限公司 GR201852000085 贵阳市 2018 年度

5 贵州联兴众恒科技有限责任公司 GR201852000090 贵阳市 2018 年度

6 贵州科讯达科技有限公司 GR201852000178 贵阳市 2018 年度

7 贵州百科达科技有限公司 GR201852000255 贵阳市 2018 年度

8 贵阳高科中环信息技术有限公司 GR201852000307 贵阳市 2018 年度

9 贵州金农富平生态农牧科技有限公司 GR201852000334 铜仁市 2018 年度

10 贵阳天富长丰网络科技有限公司 GR201852000377 贵阳市 2018 年度

11 贵州欢欣易购科技有限公司 GR201852000403 贵阳市 2018 年度

12 贵州合众科技有限公司 GR201852000458 贵阳市 2018 年度

13 贵州远大教学设备有限公司 GR201852000473 铜仁市 2018 年度

14 贵州鑫伟创科技有限责任公司 GR201852000490 贵阳市 2018 年度

15 贵州通勤汇嘉科技有限公司 GR201852000515 贵阳市 2018 年度

16 贵州远望谷科技有限公司 GR201852000529 贵阳市 2018 年度

17 贵州博锐科技有限公司 GR201852000560 贵阳市 2018 年度

18 贵州飞利达科技股份有限公司 GR201852000574 贵阳市 2018 年度

19 贵阳背篼顺科技有限公司 GR201852000594 贵阳市 2018 年度

20 贵州金瑞渐成电子有限公司 GR201852000610 贵阳市 2018 年度

21 贵州普利捷科技有限公司 GR201852000618 贵阳市 2018 年度

22 贵阳鑫羿向科技有限公司 GR201952000015 贵阳市 2019 年度

23 铜仁市碧江区安智科技有限公司 GR201952000041 铜仁市 2019 年度

24 贵州爱派客信息技术服务有限公司 GR201952000051 遵义市 2019 年度

25 贵州根树林信息科技有限公司 GR201952000058 贵阳市 2019 年度

26 贵阳创新天健科技有限公司 GR201952000087 贵阳市 2019 年度

— 3 —

27 贵州佳联兴科技有限公司 GR201952000104 贵阳市 2019 年度

28 贵州黔莱亚科技有限公司 GR201952000152 贵阳市 2019 年度

29 贵州涟江源建材有限公司 GR201952000193 黔南州 2019 年度

30 贵州创米科技有限公司 GR201952000221 贵阳市 2019 年度

31 铜仁市鑫源科技技术有限公司 GR201952000229 铜仁市 2019 年度

32 贵州益恒创兴科技有限公司 GR201952000242 贵阳市 2019 年度

33 贵州筑宿科技有限公司 GR201952000261 贵阳市 2019 年度

34 贵州信达迅科技有限公司 GR201952000293 贵阳市 2019 年度

35 贵州珞石三盛科技有限公司 GR201952000301 贵阳市 2019 年度

36 贵州安泰晟达通信工程有限公司 GR201952000307 贵阳市 2019 年度

37 贵州省顺阳尾矿综合利用有限公司 GR201952000316 毕节市 2019 年度

38 贵州千村节能环保科技开发有限公司 GR201952000356 六盘水市 2019 年度

39 贵州百能思信息科技有限公司 GR201952000367 贵阳市 2019 年度

40 贵州希格玛技术工程有限公司 GR201952000398 贵阳市 2019 年度

41 贵州全速达科技有限公司 GR201952000401 贵阳市 2019 年度

42 铜仁市海创信息科技有限公司 GR201952000422 铜仁市 2019 年度

43 贵州微兄弟信息技术有限公司 GR201952000423 贵阳市 2019 年度

44 贵州嘉锐恒大科技有限公司 GR201952000443 贵阳市 2019 年度

45 松桃华艺科技有限公司 GR201952000473 铜仁市 2019 年度

46 贵州阿尔道科技服务有限公司 GR201952000476 贵阳市 2019 年度

47 贵州众智恒生态科技有限公司 GR201952000519 贵阳市 2019 年度

48 贵州征诚汇达通信工程有限公司 GR201952000521 贵阳市 2019 年度

49 贵州浮点网络科技有限公司 GR201952000560 遵义市 2019 年度

50 贵州天元友和科技有限公司 GR201952000580 贵阳市 2019 年度

51 贵州恒昌祥科技发展有限公司 GR201952000594 铜仁市 2019 年度

52 贵州威名远扬网络科技有限公司 GR201952000632 贵阳市 2019 年度